ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2020  года								№ 64/700

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 295,301,347,349,350,351 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Освободить Черепанову Татьяну Эдуардовну, 11.05.1972 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы МБОУ "Бородинская средняя общеобразовательная школа", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Ивлеву Галину  Викторовну, 07.01.1958 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, пос. Михалево, ул. Новая, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Конареву Галину Григорьевну, 05.09.1960 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Боровкову Нину Александровну , 06.01.1958 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, пос. Черкасово, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5. Освободить Рубан Дениса Федоровича, 09.02.1977 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, пос. Черкасово, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
6. Освободить Кушнаренко Анастасию Викторовну, 23.04.1992 года рождения, предложенную для назначения в комиссию региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. Освободить Котлярову Наталью Валерьевну, 11.08.1986 года рождения, предложенную для назначения в комиссию региональным отделением СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Химчик Ирину Петровну, 24.01.1978 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы - администрация МО "Советское городское сельское поселение" Выборгского района Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Матюхину Анну Владимировну, 07.07.1976 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы - МБУ "ЦКиД "Движение" МО "Советское городское поселение", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Освободить Смирнову Надежду Ивановну, 13.02.1957 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы - МБУ "ЦКиД "Движение" МО "Советское городское поселение", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.

11. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						И.В. Леонова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

05 марта 2020

года

№

64/

700

О

досрочном

прекращении полномочий член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

295,301,347,349,

350,

351

с правом решающего

голоса

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

на основании

заявлений,

представленных в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Освободить

Черепанову Татьяну

Эдуардовну

,

11.05.1972

года рождения,

предложенного

для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту

работы

МБОУ "Бородинская средняя общеобразовательная школа"

, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №

295

с правом

решающего голоса на основании

личного заявления, представленного в

территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в

письменной форме.

2.

Освободить

Ивлеву Га

лину  Викторовну

,

07.01.1958

года рождения,

предложенную

для назнач

ения в комиссию

с

обрание

м

избирателей по месту

жительства

-

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Михалево, ул. Новая

,

от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участк

а

№ 295

с правом решающего голоса на основании личного заявления,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального района в письменной форме.

3.

Освободить Конареву Галину Григорьевну, 05.09.1960 года рождения,

предложенную для наз

начения в комиссию

Выборгским местным

отделение

м

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

,

от обязанностей

члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом

решающего голоса на основании личного заявления, представленно

го в

территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в

письменной форме.

4.

Освободить Боровкову

Нину Алексан

дровну

, 06.01.1958

года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по месту

жительства

-

Ленинградская область, Выб

оргский район, пос. Черкасово

,

от

обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №

301 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного